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NK2021 Vitesse Jeugd zelfstandig

Hieronder vindt u per categorie de 20 beste deelnemers in de categorie Vitesse Jeugd zelfstandig

(onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen
Plc Naam

1 07770004 Maaike Petrie

2 22619003 Schreuder Sisters

3 15220014 Annemiek Tiggelman
4 11281128 Joel de Ruiter

5 25810005 M. van Es

-] 08500027 Mils Knuth

7 02190007 Sem de Haan JL

3 14820003 Jorben Motz JL

] 11439001 Quinten&Romy vdPoel
10 04800025 Jorn Kwintenberg
11 23010004 lessica Ketelings
12 04160271 Jim Coenrzad
13 15070003 Liam van de Berg
14 07630002 Kikivan Zoeren 1L
15 12540002 K1 Wos Jeugdlid
16 10311784 Annemijn v'd kruk
17 15250121 Dani Van Duivenbode
18 01200010 S. wd Wal
19 22019002 Gebr. De Ruijter

20

3430002 Pieter Buren

Woonplaats.
Brummen
Veldhoven
Middelharnis
Bussum
Elsloo
Vreden

De Westereen
Zuidland
Mijkerk
Rijssen

Lomm
Kallenkote
Leidschendam
Putten
Almere

Tiel

Leiden
Opende
Helmond

Zelhem

Coéfficiént

1576.577

1573.597

1551.358

1535.067

1424.009

13532124

1332.213

1321475

12221485

11%1.341

1183.877

11465452

1127.290

1079.2%4

1062777

F92.655

279.1558

B37.258

G654.819

801.565
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Aangewezen

Plc Lidnummer MNaam Woonplaats. Coé&fficiént
1 25810005 M. van Es Elsloo 3654929
2 07770008 Maaike Petrie Brummen 3437.892
3 06800025 Jorn Kwintenberg Rijszen 3263.680
4 07630002 Kikivan Zoeren JL Putten 3244 520
5 11281128 Joel de Ruiter Bussum 3185.060
& 16220014 Annemiek Tiggelman Middelharniz 2850.550
7 22619003 Schreuder Sisters Weldhoven 2509.745
3 Q046580002 Tess vw/d Velden Hengelo 2782167
2 23010004 Jessica Ketelings Lomm 2670.543
10 04330003 Joas van Zuiden Swifterbant 2640.061
11 11439001 Quinten&Romy vdPoel Mijkerk 2562 419
12 16220015 Olaf Westhoeve sommelsdijk 2291.580
13 04150271 Jim Coenrazd Kallenkote 2286.473
14 12540002 K_J. Vos Jeugdlid Almere 3273428
15 16820003 Jorben Motz IL Zuidland 2226.660
16 07551111 Luca Mulder Munspeet 2137745
17 02361015 Lusanne Stuurman Heerenveen 2125447
18 06170010 1.5chalten Jeusdlid Ceurningen 2049981
19 02480031 Jelle van den Berg Lemmer 1996.301

20 08500027 Nils Knuth Vreden 1951.073
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Duifkampioenschap

Plc

[~}

10

11

12

13

14

15

14

17

15

19

20

Lidnummer Naam
06580002 Tess w/d Velden
11281125 Joel de Ruiter
146220014 Annemiek Tiggelman
11439001 Quinten&Romy vdPoel
07630002 Kiki van Zoeren JL
22619003 Schreuder Sisters
23010004 Jessica Ketelings
25810005 N.van Es
15070003 Liam van de Berg
02210004 Doutzen Booy
16220014 Annemigek Tizggelman
213000058 lelte Verhoeven
08500027 Nils Knuth
04330003 Joas van Zuiden
02190007 Sem de Haan JL
15070003 Liam van de Berg
02190007 Sem de Haan JL
04160271 Jim Coenraad
04800025 Jorn Kwintenberg

11281128 Joel de Ruiter

Woonplaats.
Hengelo
Bussum
Middelharnis
Mijkerk
Putten
Veldhoven
Lomm

Elsloo
Leidschendam
Lemmer
Middelharnis
Heesch
Vreden
Swifterbant
De Westereen
Leidschendam
De Westereen
Kallenkote
Rijssen

Bussum

Ringnummer

0-1149431

0-1345330

F-7006441

F-1747487

0-1242641

§-35435548

0-1649322

F-1144209

0-14213%1

0-4217180

0-7022742

F-1026157

P-6381149

7-4259201

0-1036937

F-1590742

0-1037595

0-1113601

F-1342631

F-1520723

Coéfficiént

4182.175

3776.5%0

3710.679

3658.10%

3617.068

3337.61%

3294947

3294771

3257.374

3156.333

3100.683

30524348

2972.014

2964760

2833.6838

2876.856

2875838

2872913

2868.231

2628.055



